

2、投标分项报价一览表

投标分项报价一览表

投标人名称(公章)：南阳启恒实业有限公司

项目编号：社财采购公开-2025-16

序号	设备名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计（元）	交货安装时间
一、	流量计及监控设备								
1	雷达流量计	SL-RAD-N01	1. 雷达频率范围 24GHz 2. 液位测量范围 30m 3. 液位测量精度 ±0.001m (1mm) 4. 液位分辨率 2mm 5. 盲区小于 50cm 6. 流速测量范围 0.1~15m/s 7. 流速波束宽度 11° 8. 流速测速精度 ±0.01m/s 9. 流速分辨率 0.001m/s 10. 流速俯仰角范围 40°~60° 11. 测流方向支持自动识别水流方向，内置垂直角度校正 12. 支持 RTU 功能，可采集、控制、联动第三方设备 13. 支持 2G/3G/4G/NB-IOT/LoRa 等多种通信方式 14. 本地存储水位、流速、流量和其他数据 15. 实现对电源电压、设备状态的监测，分析计量故障等信息，及时发现计量异常 16. 低功耗设计，待机功耗低于1mA 17. 支持远程升级功能 18. IP67 防护等级，体积小巧、安装方便 19. 支持蓝牙配置、查询和调试 20. 提供 2 个 485 通讯接口、1 个 RS232 调试接口、1 路 4~20mA 电流信号输出接口	河南思莱特环境科技有限公司	台	25	28980	724500	合同签订起60日历天安装调试完毕

2	网络摄像机	定制	200w 日夜型球形摄像机，支持前端存储，23 倍光学放大，DC12V供电	定制	台	25	1680	42000	合同签订起60 日历天安装调试完毕
3	太阳能供电系统	定制	太阳能分体套装，包含 2块 100W 太阳能板、1 台中控一体箱（含12V120AH 三远锂电池）、1 套规定支架。	定制	套	25	3800	95000	合同签订起60 日历天安装调试完毕
4	无线网桥	定制	两个千兆网口，DC12V 供电，有效传输距离 5km，支持一对多及点对点传输	定制	对	25	1150	28750	合同签订起60 日历天安装调试完毕
5	无线网桥	定制	两个千兆网口，DC12V 供电，有效传输距离不低于15km，支持一对多及点对点传输	定制	对	25	1700	42500	合同签订起60 日历天安装调试完毕
6	立杆	定制	热镀锌烤漆，6000*3.5mm，地笼350*350*800mm	定制	套	50	800	40000	合同签订起60 日历天安装调试完毕
7	立杆防雷接地系统	定制	热镀锌角钢或镀锌钢棒，接地电阻不大于10 欧姆	定制	套	25	1200	30000	合同签订起60 日历天安装调试完毕
8	基座、辅材	定制	包含网线，光纤网络接入、电源线水晶头等	定制	套	25	3560	89000	合同签订起60 日历天安装调试完毕
9	TF 存储卡		不小于256G 存储卡		张	25	480	12000	合同签订起60 日历天安装调试完毕
二、									
1	社干三支三斗、七斗、八斗、九斗	定制	拆除重建	定制	座	4	11000	44000	合同签订起60 日历天拆除重建完毕
2	社干四支四斗	定制	拆除重建	定制	座	1	17500	17500	合同签订起60 日历天拆除重建完毕
3	启闭机手摇螺杆启闭机LQ—0.5t	定制	更换及安装	定制	台	6	5250	31500	合同签订起60 日历天安装调试完毕



4	平面铸铁闸门 0.5*0.5m	定制	更换及安装		定制	扇	5	4600	23000	合同签订起60 日历天安装调试完毕
三、	“三证一书” 印制费	定制	水权证、产权证、使用权证、管护协议书印制		定制	套	50	65	3250	合同签订起60 日历天安装调试完毕
四、	宣传费	定制	条幅（10m 长）		定制	副	30	52	1560	合同签订起60 日历天安装调试完毕
		定制	海报（60cm*80cm）		定制	个	100	34	3400	合同签订起60 日历天安装调试完毕
		定制	宣传彩页（A4）		定制	张	460	0.7	322	合同签订起60 日历天安装调试完毕
五、	项目区简介牌	定制	3M宽*1.6M高（方钢）		定制	座	1	3500	3500	合同签订起60 日历天安装调试完毕
投标报价金额合计（大写）：1231782.00（壹佰贰拾叁万壹仟柒佰捌拾贰元整）										

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：郭静

日期：2025年4月10日



郭静